
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

SEGUNDA-FEIRA – 08 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 31 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 002/2024: DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO FISCAL DE CONTRATO, CUJO OBJETO CONSISTE 

NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL PARA ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DOS SETORES DA SEDE E DA CENTRAL DE MÁQUINAS DO CONSÓRCIO CHAPADA FORTE, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024, ATRAVÉS DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DESENVOLVIMENTO DO 

CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA – CIDCD - CHAPADA FORTE.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

   

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

SEGUNDA-FEIRA 

08 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 31 

777 

4 

 
 
  

 Consórcio Intermunicipal de 
Desenvolvimento do Circuito do Diamante da 
Chapada Diamantina CIDCD – Chapada Forte 

 
 

1 
 

 

 

 PORTARIA Nº 002/2024 

CONTRATO Nº 013/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 

 

“Designa Servidor para atuar como Fiscal de 

Contrato, cujo objeto consiste na contratação 

de empresa para Aquisição de gêneros 

alimentícios e água mineral para atender às 

necessidades dos setores da Sede e da 

Central de Máquinas do Consórcio Chapada 

Forte, no uso de suas atribuições, durante o 

exercício de 2024, através do Consorcio 

Intermunicipal Desenvolvimento do Circuito 

do Diamante da Chapada Diamantina – 

CIDCD - CHAPADA FORTE”. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA 

DIAMANTINA CIDCD – CHAPADA FORTE, no uso de suas atribuições legais, 

conferido pelo Estatuto Institucional, 

 

CONSIDERANDO o Art. 117 da Lei 14.133/21. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Fica designado a servidora, Gismara Cruz de Oliveira, inscrita 

na Matrícula 119, para atuar como Fiscal do Contrato n° 013/2024. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

DÊ CIENCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO 

CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA CIDCD – 

CHAPADA FORTE, Andaraí/BA, 08 de abril de 2024.  

 

_________________________________ 
Wilson Paes Cardoso 

Presidente do Consórcio Chapada Forte 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-04-08T16:38:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




